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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Az OECD Vesztegetés Elleni Munkacsoportjával 
történő találkozóra miért nem hívtak meg újságírókat az index.hu-tól, a HVG-től, a 444.hu-
tól, a Népszavától, a 24.hu-tól, az RTL-től, a 168 órától, a Magyar Hangtól, a Magyar 
Narancstól és az atlatszo.hu-tól?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Az  OECD  Vesztegetés  Elleni  Munkacsoportja  februárban  delegációt  küldött  Budapestre,  hogy
kormányzati  és nem kormányzati szereplőkkel, szakértőkkel, újságírókkal találkozva felmérjék a
korrupció  elleni  küzdelem  helyzetét.  Hiába  szerettek  volna  újságírókkal  találkozni,  a  magyar
kormány szerint erre azért nem volt mód, mert „az újságírók nem akartak eljönni a találkozóra”. De
kiderült, nem kormányhű újságírót nem is hívtak.

A jelentésben egyébként külön hangsúlyozzák a sajtó szerepét a korrupció, a vesztegetési ügyek
elleni harcban, mindezek ellenére nem kaptak lehetőséget a küldöttek arra, hogy a magyar sajtó
képviselőivel  találkozhassanak.  Az OECD arra  kérte  a  szervezőket,  hogy az újságírókat  többek
között a HVG, 444, Index, Hír Tv listából hívják, de erre nem került sor ebben a formában. A tárca
tájékoztatása szerint a Belügyminisztérium a Hír Tv, a Modern Media Group, az MTI, az M1, az
Origo, az EchoTv és a Magyar Nemzet szerkesztőségének küldött csak meghívót – tehát egyetlen a
kormánykritikus médiumnak sem szóltak, pedig a nemzetközi szervezet előzetes kérésében küldött
listán több, nem kormánypárti médium is szerepelt.

Magyarország  Alaptörvénye  (2011.  április  25.)  7.  cikkében  biztosított  jogommal  élve  az  egyes
házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdése alapján a
kérdezem,  hogy az OECD Vesztegetés  Elleni  Munkacsoportjával  történő találkozóra  miért  nem
hívtak meg újságírókat az index.hu-tól,  a HVG-től,  a 444.hu-tól,  a Népszavától,  a 24.hu tól,  az
RTL-től, a 168 órától, a Magyar Hangtól, a Magyar Narancstól és az atlatszo.hu-tól?



Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2019. szeptember 10.

Mesterházy Attila
országgyűlési képviselő
MSZP
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